Republica Moldova                  Республика Молдова

   CONSILIUL          СОВЕТ

  MUNICIPAL BĂLŢI          МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ _____

от ____________ 2021

Проект

О выдвижении кандидатур в члены

участковых избирательных бюро

В соответствии с Законом РМ о местном публичном управлении № 436-XVI от

28.12.2006 г., ч. (2), ч. (10) ст. 30 Кодекса о выборах № 1381-XIII от 21.11.1997 г.,

Постановлением Центральной Избирательной Комиссии РМ № 5243 от 07.09.2021 г. об

установлении даты местных новых выборов примара мун. Бэлць, учитывая Постановление

Центральной Избирательной Комиссии РМ № 3 от 20.09.2021 г. об утверждении

Календарного плана действий по организации и проведению местных новых выборов

примара в некоторых населённых пунктах 21 ноября 2021 г., принимая во внимание

обращение Центральной Избирательной Комиссии № СЕС-8/2 от 21.09.2021 г. о

выдвижении кандидатур в качестве членов участковых избирательных бюро, а также в

целях проведения местных новых выборов примара мун. Бэлць, –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Выдвинуть кандидатуры в качестве членов участковых избирательных бюро на 58

избирательных участках избирательного округа муниципия Бэлць № 2 согласно

приложению.

2. И.о. секретаря Совета мун. Бэлць г-же Анжелине Черногал довести до сведения

Окружного избирательного совета муниципального округа муниципия Бэлць № 2

настоящее решение.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по праву и дисциплине.

Председательствующий на  XI

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

И.о. секретаря Совета мун. Бэлць         Анжелина Черногал

Приложение

к решению Совета мун. Бэлць

№    от   221 г.

Содержит персональные данные